前期課程２年生 各位

2026年度進学選択（2025年実施）

「第一段階進学選択志望集計表」

の発表等について

標記のことについて、それぞれ下記のとおり閲覧可能となります。

◆公開日時

2025年 7月 7日（月）11:00～

◆閲覧方法

「第一段階 進学選択志望集計表」

各進学単位に志望登録を行った人数を確認することができます。

閲覧方法：UTAS「その他」＞「ダウンロードセンター」

＞フォルダ【進学選択】２０２６年度

＞「２０２６年度 第一段階 志望集計表.pdf」

UTAS「第一段階 志望変更確認」画面

志望登録した進学単位と任意の進学単位について、志望者数とその中で何位

相当であるかを確認できます。

閲覧方法：UTAS「進学選択」＞「第一段階志望変更確認」

UTAS「個人別平均点一覧確認」画面

各進学単位で使用される平均点を一覧で確認できます。

閲覧方法：UTAS「進学選択」＞「個人別平均点一覧確認」

あわせて、進学情報センター資料「第一段階志望者の点数分布」も公開されます。

公開期間や閲覧方法は前期課程ウェブサイト「教務課からのお知らせ」および「進学

選択に関する情報」のページを参照してください。

2025年 7月 1日 教養学部前期課程

https://www.c.u-tokyo.ac.jp/zenki/news/kyoumu/index.html
https://www.c.u-tokyo.ac.jp/zenki/procedureto3rdyear/index.html
https://www.c.u-tokyo.ac.jp/zenki/procedureto3rdyear/index.html